523 intra A infra ER || 524 MED. E om. A || 525  
MED. utr. A MED. om. E || nolo A non E || 528 in-  
gruant A ingrauant E || 529 iungant Ae iungunt scripsi. ||  
530 adijce Aeetem A adice et aetem E || 537 manum E  
manu A || 538 in me A uel me E || 541 si quid A si  
quod Eψ ||

- pietas uetat: namque istud ut possim pati  
non ipse memet cogat et rex et socer.  
haec causa uitae est hoc perusti pectoris  
curis lenam en, spiritu citius queam  
carere membris luce. 550
- MED. sic gnatos amat?  
bene est: tenetur, vulneri patuit locus. —
- o Suprema certe liceat abeuntem loqui  
mandata, liceat ultimum amplexum dare:  
gratum est et illud. uoce iam extrema peto  
ne si qua noster dubius effudit dolor  
maneant in animo uerba. melioris tibi  
memoria nostri sedeat, haec irae data  
oblitterentur. 555
- IAS. omnia ex animo expuli  
precorque et ipsa feruidam ut mentem regas  
placideque tractes: miseras lenit quies.
- p MED. Discessit. itane est? uadis oblitus mei  
et tot meorum facinorum? excidimus tibi?  
numquam excidemus. hoc age omnis aduoca  
uires et artes. fructus est scelerum tibi  
nullum scelus putare. uix fraudi est locus:  
p' Timemur. hac aggredere qua nemo potest  
quicquam timere. perge. nunc aude incipe  
quicquid potest Medea quicquid non potest. 560
- tu fida nutrix socia maeroris mei  
uariique casus misera consilia adiua.
- o' Est palla nobis munus aetherium domus  
decusque regni pignus Aeetae datum  
a Sole generis, est et auro textili 565

548 haud possum *A* ut possim *E* || 549 non si ipse *A*  
non ipse *E* || 552 si hic natos *A* signatos *E* || 558 melior  
tibi  $\psi$  sed melior tibi *A* melioris tibi *E* || 559 subeat *A*  
sedeat *E* || 561 ipse *E*  $\psi$  ipsa *A* || 565 excides *E* excide-  
mus *A* || 568 quam  $\alpha$  (qua *ind. err.*) || 570 potes *A* potest *E* ||  
Medea *om. E* || potes *A* potest *E* || 573 ethereae  $\psi$  aetheriae  $\alpha$  ||  
aetherium *E* || 574 oete *uel* oethe  $\psi$  aete *E* Aeetae  $\alpha$  ||  
575 gemmis *A* generis *E* ||

monile fulgens quodque gemmarum nitor  
distinguit aurum quo solent cingi comae.  
haec nostra nati dona nubenti ferant  
sed ante diris inlita ac tincta artibus.  
uocetur Hecate. sacra letifica appara: 580  
statuantur arae flamma iam tectis sonet.

## CHORVS.

- a<sup>0</sup> Nulla uis flammae tumidiue uenti  
tanta nec teli metuenda torti  
quanta cum coniunx uiduata taedis  
ardet et odit. 585
- a Non ubi hibernos nebulosus imbres  
auster aduexit properatque torrens  
hister et iunctos uetat esse pontes  
ac uagus errat.
- a' Non ubi impellit Rhodanus profundum,  
aut ubi in riuos niuibus solutis  
sole iam forti medioque uere  
tabuit Haemus. 590
- a'' Caecus est ignis stimulatus ira  
nec regi curat patiturue frenos,  
haut timet mortem: cupit ire in ipsos  
obuius enses. 595
- a<sup>0</sup> Parcite o diui. ueniam precamur  
uiuat ut tutus mare qui subegit.  
sed furit uinci dominus profundi  
regna secunda. 600